[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » мая 2020 г.   № 28
деревня Андреево-Базары

	ЭНТРИ ПАСАР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

« 27 »05.2020 с.   № 28
Энтри Пасар яле

О подготовке проекта внесения изменений в

Правила землепользования и застройки

Андреево-Базарского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики,

утвержденные решением Собрания депутатов

Андреево-Базарского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики

от 22.09.2017 №56/2

В соответствии с требованиями пункта 5 части 2, частей 3.3, 8, 9, 10 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Правил землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденных решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 22.09.2017 №56/2 администрация Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:

1. Администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района, старшему специалисту 1 разряда администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики Тимофеевой Эльзе Алексеевне в срок до 1 июля 2020 г. обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 22.09.2017 №56/2 ( с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 08.06.2018 №75/1, от 19.10.2018 №82/1, от 28.01.2019 №98/1) (далее - Правила), в части:

- отображения на карте градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории к Правилам границы зон затопления и подтопления реки Аниш на территории д. Олмалуй (реестровые номера 21:12:-6.279, 21:12-6.280, 21:12-6.277, 21:12-6.278).
2. Графическое изображение карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории к Правилам в уточненной (новой) редакции опубликовать на официальном сайте администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики вместо Карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории к Правилам, утвержденным решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 22.09.2017 №56/2 ( с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 08.06.2018 №75/1, от 19.10.2018 №82/1, от 28.01.2019 №98/1).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Андреево-Базарского

сельского поселения Козловского района

Чувашской Республики

 В.И.Пайков